UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

Số: 140 /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 10  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v hỗ trợ thông tin tuyển dụng lao động tại Công ty cổ phần may Vinatex Hương Trà

Thực hiện Công văn số 1601/UBND ngày 08 tháng 9 năm 2021 của UBND huyện Quảng Điền về việc hỗ trợ thông tin tuyển dụng lao động tại Công ty cổ phần may Vinatex Hương Trà.

Nhằm tiếp tục tham gia Chương trình giải quyết việc làm cho người lao động sau thời gian cách ly sớm có cuộc sống ổn định. Công ty cổ phần  may Vinatex Hương Trà đang triển khai phương án phát triển mở rộng quy mô sản xuất và thông báo tuyển dụng 700 lao động là người địa phương đã từng làm việc trong lĩnh vực may mặc, với mức thu nhập khá, ổn định cùng nhiều chính sách, quyền lợi hấp dẫn
( có Thông báo kèm theo)

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Công ty cổ phần may Vinatex Hương Trà

Địa chỉ: Lô CN3,Cụm Công nghiệp Tứ Hạ-Thị xã Hương Trà-Thừa Thiên Huế.

Tất cả mọi ngày trong giờ hành chính( trừ ngày chủ nhật)

Mọi thông tin liên hệ: Phòng nhân sự:0234.3779914 hoặc ĐTDĐ:079.666.48.49 gặp chị Vân Anh.

Ủy ban Nhân dân xã thông báo cho nhân dân trên địa bàn xã được biết./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch,Phó CT  UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể cấp xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Ban điều hành các thôn;
- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH
                Phạm Công Phước

PAGE